

Wagner - Langjahr
 PKW-Anhänger
 Remchinger Str. 14
 75203 Königsbach

Seite 1 von 2

Rechnungsnr.:	DF230400280
Kundennr.:	50513
Datum:	5. April 2023
Ihr Ansprechpartner:	Jana Schauwecker
Durchwahl:	+49(0)54094034122
Fax:	+49(0)54094034234
E-Mail:	j.schauwecker@bunte.com

Rechnung

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Beschreibung	Menge	Einheit	Einzelpreis	Betrag
			Lieferungsnr. DI230400309 vom 04.04.2023: Externe Belegnr. TEL.:				
1	401330		BÜNTE Klemmhalter, f. Stützrad/Stütze Ø 48 mm BÜNTE Klemmhalter, für Stützrad/Stütze Ø 48 6-Loch, mit Gelenknebelschraube M12, 50/105 mm, Bohrungen Ø 11 mm, Temperguss Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: CN Versandgewicht: 3,78 kg	4	Stück	11,89	47,56
2	90082		BÜNTE Bremsseil 1130/1340 mm BÜNTE Bremsseil HL 1130/SL 1340 mm, rot, mit Glocke Ø 26 mm (außen) und Gewinde M8, inklusive Sechskant- und Kugelbundmutter M8, Radbremse AL-KO Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: EEC Versandgewicht: 2,88 kg	6	Stück	8,73	52,38
3	90079		BÜNTE Bremsseil 770/980 mm BÜNTE Bremsseil HL 770/SL 980 mm, rot, mit Glocke Ø 26 mm (außen) und Gewinde M8, inklusive Sechskant- und Kugelbundmutter M8, Radbremse AL-KO Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: EEC Versandgewicht: 2,10 kg	6	Stück	8,64	51,84
4	50170		HINDERMANN Deichselhaube, Größe 12, 88 x 61 cm HINDERMANN Deichselhaube, Größe 12, 88 x	1	Stück	16,35	16,35

Rechnung

Seite 2 von 2

Rechnungsnr.: DF230400280

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Beschreibung	Menge	Einheit	Einzelpreis	Betrag
			silber, Folie Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 0,28 kg				
5	50173		HINDERMANN Deichselhaube, Größe 13, 91 x 59 cm HINDERMANN Deichselhaube, Größe 13, 91 x silber metallik, mit HINDERMANN-Logo, Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 0,78 kg	1	Stück	22,50	22,50
6	401143		BÜNTE Rohrstütze, Ø 48 x 700 mm, m. Bügelgriff BÜNTE Rohrstütze, Ø 48 x 700 mm, mit verstärkt, Stahl feuerverzinkt Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 33,90 kg	15	Stück	5,19	77,85
7	6600		DEU Paket DPD Express bis 64 kg	1	Stück	21,80	21,80
Summe Lieferung DI230400309							290,28
Gesamtbetrag EUR ohne MwSt.							290,28
19% MwSt.							55,15
Gesamtbetrag EUR inkl. MwSt.							345,43

Das Datum des Lieferscheins entspricht dem Leistungszeitpunkt.

Ihre Zahlungsbedingungen: 30 Tage netto fällig, 08 Tage 2% Skonto
Bankverbindung: Bitte überweisen Sie den Betrag unter Angabe der Rechnungsnummer DF230400280 auf eines unserer Konten.
Nettogesamtgewicht in kg: 43,720

Lief. an Adresse

Wagner - Langjahr
 PKW-Anhänger
 Remchinger Str. 14
 75203 Königsbach-Stein
 Deutschland